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NORMAL TİP HİZMET TİPİ KABLO KANALLARI 
STANDARD TYPE CABLE TRAYS
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 L+30 

ESUCWB-100-200
ESUCWB-150-200
ESUCWB-200-200
ESUCWB-250-200
ESUCWB-300-200
ESUCWB-400-200
ESUCWB-500-200
ESUCWB-600-200

0,585
0,639
0,692
0,745
0,799
0,905
1,012
1,118

0,623
0,679
0,736
0,793
0,849
0,963
1,076
1,190



ESCM-7

ESCM-19

ESCM-13

ESCM-18

0,164 0,167

0,270 0,276



0,023
0,025
0,027
0,031
0,049
0,066



9x20

 h
 

 W 

0,181
0,197
0,212
0,236
0,265
0,343

0,192
0,209
0,225
0,251
0,281
0,365



ASKILAMA VE MONTAJ UYGULAMALARI
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Poz No Ürün Kodu

Pos Nr Product Code

1 EH

2 ESRC

3 ESR

4 ESDA

5 ESFN

6 ESBFN

Poz No Ürün Kodu

Pos Nr Product Code

1 EH

2 ESRC

3 ESR

4 ESDA

5 ESFN

6 ESBFN
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ASKILAMA VE MONT AJ UYGULAMALARI
SUSPANSION AND ASSEMBLY APPLICATIONS
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ASSEMBLY 4

ASSEMBLY 3MONTAJ 3

MONTAJ 4

Poz No Ürün Kodu

Product Code
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5 ESR

6 ESFN

7 ESBFN
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Product Code

1 EH
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6 ESFN
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Poz No Ürün Kodu

Product Code
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3 ESR

4 ESDA

5 ESFN
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Product Code
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Poz No Ürün Kodu

Product Code

1 EH

2 ESRCP
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6 ESFN
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Product Code
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SUSPANSION AND ASSEMBLY APPLICATIONS
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Poz No Ürün Kodu

Product Code

1 EH

2 ESRU

3 ESR

4 ESDA

5 ESFN
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ASSEMBLY 11

Poz No Ürün Kodu

Product Code
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Poz No Ürün Kodu

Product Code
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Poz No Ürün Kodu

Product Code
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Poz No Ürün Kodu

Product Code
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Poz No Ürün Kodu

Product Code

1 EH

2 ESLC

3 ESLT

4 ESEB
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Poz No Ürün Kodu
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Poz No Ürün Kodu

Product Code

1 L-PARÇA
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Poz No Ürün Kodu

Product Code

1 EH

2 EH
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4 ET-VT

5 ESBFN

6 ESEB
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Product Code
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Poz No Ürün Kodu

Product Code
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Poz No Ürün Kodu

Product Code

1 EH

2 ESUCWB
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Poz No Ürün Kodu

Product Code

1 EH

2 ESCM-11

3 ESR

4 ESDA
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6 ESB
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Pos Nr

ASKILAMA VE MONTAJ UYGULAMALARI
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Product Code

1 EH

2 ESCM-11

3 ESRCP

4 ESR

Pos Nr 2
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ELECTRICAL METALLIC PIPING
METAL BORU BAĞLANTILARI

EARTHING AND FIXING SYSTEMS
TOPRAKLAMA VE BAĞLANTI SİSTEMLERİ
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METAL BORU BAĞLANTILARI
Galvanized Electrical Metallic Tube

Set Secrew Type Connector

Steel Spiral Pipe

Set Secrew Type CouplingEMT VİDALI EK MUFU   

EMT VİDALI BUAT RAKORU   

METAL SPİRAL BORU   

EMT GALVANİZ BORU

Sipariş Kodu Açıklama Çap (Ø) mm.

Order Code Description

ETB-107 1/2" Vidalı Muf 12,70

ETB-108 3/4" Vidalı Muf 19,05

ETB-109 1" Vidalı Muf 25,40

ETB-110 1 1/4" Vidalı Muf 31,75

ETB-111 1 1/2" Vidalı Muf 38,10

ETB-112 2" Vidalı Muf 50,80

 

Sipariş Kodu Açıklama Çap (Ø) mm.

Order Code Description Diameter (Ø) mm. 

ETB-101 1/2" Vidalı Tip Rakor 12,70

ETB-102 3/4" Vidalı Tip Rakor 19,05

ETB-103 1" Vidalı Tip Rakor 25,40

ETB-104 1 1/4" Vidalı Tip Rakor 31,75

ETB-105 1 1/2" Vidalı Tip Rakor 38,10

ETB-106 2" Vidalı Tip Rakor 50,80

 

Sipariş Kodu Açıklama İç Çap (Ø) mm. Dış Çap (Ø) mm.

Order Code Description

ESP 1/2" Çelik Spiral Boru 15,50 19,00

ESP 3/4" Çelik Spiral Boru 20,50 25,00

ESP 1" Çelik Spiral Boru 26,50 31,00

ESP 1 1/4" Çelik Spiral Boru 34,50 38,50

ESP 1 1/2" Çelik Spiral Boru 39,50 45,00

ESP 2" Çelik Spiral Boru 50,50 56,00

Sipariş Kodu Açıklama İç Çap (Ø) mm. Dış Çap (Ø) mm.

Order Code Description Inner Diameter (Ø) mm. Outer Diameter (Ø) mm.

EMT 1/2" Galvaniz Dişsiz Boru 15,80 17,83

EMT 3/4" Galvaniz Dişsiz Boru 20,93 23,42

EMT 1" Galvaniz Dişsiz Boru 26,64 29,54

EMT 1 1/4" Galvaniz Dişsiz Boru 35,05 38,35

EMT 1 1/2" Galvaniz Dişsiz Boru 40,89 44,20

EMT 2" Galvaniz Dişsiz Boru 52,50 55,80

Inner Diameter (Ø) mm. Outer Diameter (Ø) mm.

Diameter (Ø) mm. 
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METAL BORU BAĞLANTILARI
ELECTRICAL METALLIC PIPING

Compression Type ConnectorEMT SIKMALI BUAT RAKORU   

Compression Type CouplingEMT SIKMALI EK MUFU   

Sipariş Kodu Açıklama Çap (Ø) mm.

Order Code Description

ETB-119 1/2" Sıkmalı Muf 12,70

ETB-120 3/4" Sıkmalı Muf 19,05

ETB-121 1" Sıkmalı Muf 25,40

ETB-122 1 1/4" Sıkmalı Muf 31,75

ETB-123 1 1/2" Sıkmalı Muf 38,10

ETB-124 2" Sıkmalı Muf 50,80

Sipariş Kodu Açıklama Çap (Ø) mm.

Order Code Description Diameter (Ø) mm.

ETB-113 1/2" Sıkmalı Rakor 12,70

ETB-114 3/4" Sıkmalı Rakor 19,05

ETB-115 1" Sıkmalı Rakor 25,40

ETB-116 1 1/4" Sıkmalı Rakor 31,75

ETB-117 1 1/2" Sıkmalı Rakor 38,10

ETB-118 2" Sıkmalı Rakor 50,80

45° - 90° Bend PartEMT  45° - 90° DÖNÜŞ ELEMANI

Sipariş Kodu Açıklama Çap (Ø) mm.

Order Code Description

EP-25-GD90 25

EP-25-GD45 25

EP-42-GD90 42

EP-42-GD45 42

90° Dönüş Elemanı

45° Dönüş Elemanı

90° Dönüş Elemanı

45° Dönüş Elemanı

Fixing ClampTESPİT KROŞESİ ve KANAL ÇIKIŞ ELEMANI

Sipariş Kodu Açıklama Çap (Ø) mm.

Order Code Description

EP-25-BDT 25

EP-25-BKC 25

EB-42-BDT 42

EB-42-BKC 42

Ø25 Boru Tespit Kroşesi

Ø25 Boru Kanal Çıkış Elemanı

Ø42 Boru Tespit Kroşesi

Ø42 Boru Kanal Çıkış Elemanı

EP-GD90

EP-BDT

EP-BKC

Diameter (Ø) mm.

Diameter (Ø) mm.

Diameter (Ø) mm.

EP-GD45
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TOPRAKLAMA VE BAĞLANTI SİSTEMLERİ
Galvanized Earthing Strip

Galvanized Steel Wire

Galvanized Earthing Electrodes

Sipariş Kodu Çap (Ø) Uzunluk (m)

Order Code Diameter (Ø) Length (m)

18

EGGE-18100 18 1000 2,040

EGGE-18150 18 1500 3,110

EGGE-18175 18 1750 3,615

20

EGGE-20100 20 1000 2,520

EGGE-20150 20 1500 3,800

EGGE-20175 20 1750 4,390

Sipariş Kodu Kesit (mm) Çap (Ø)

Order Code C.Section (mm) Diameter (Ø)

8 EGMW-50 50 8 0,410

10 EGMW-70 70 10 0,635

6

EGS-405 40x5 6 1,620

EGS-505 50x5 6 2,000

EGS-605 60x5 6 2,400

Sipariş Kodu Kesit(mm) Uzunluk (m)

Order Code C.Section (mm) Length (m)

50
EGS-303 30x3 50 0,740

EGS-3035 30x3,5 50 0,840

30
EGS-254 25x4 30 0,800

EGS-404 40x4 30 1,320

GALVANİZ TOPRAKLAMA ŞERİDİ

GALVANİZ MONO TEL

Angle Iron

Sipariş Kodu Ölçü (mm) Uzunluk (mm)

Order Code Dimension (mm) Length (mm)

40
EGGE-40404-1000 40x40x4 1000 2,510

EGGE-40404-1500 40x40x4 1500 3,760

50
EGGE-50505-1000 50x50x5 1000 3,900

EGGE-50505-1500 50x50x5 1500 5,850

60
EGGE-60606-1000 60x60x6 1000 5,400

EGGE-60606-1500 60x60x6 1500 8,200

65 EGGE-65657-1500 65x65x7 1500 10,700

GALVANİZ TOPRAKLAMA KAZIĞI “KÖŞEBENT TİP”

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

GALVANİZ TOPRAKLAMA ELEKTRODU
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TOPRAKLAMA VE BAĞLANTI SİSTEMLERİ
EARTHING AND FIXING SYSTEMS

Galvanized Earthing Plate

Fixing Clamps

Fixing Clamps

Fixing Clamps

Sipariş Kodu Ölçü (mm)

Order Code Dimension

1,00 EGGP-10010 1000x500x1 4,200

2,00 EGGP-10020 1000x500x2 8,200

2,50 EGGP-10025 1000x500x2,5 10,150

2,50 EGGP-10030 1000x500x3 12,000

Sipariş Kodu a (mm) b (mm / Ø) Ağırlık (Kg/Ad.)

Order Code a (mm) b (mm / Ø) Weight (Kg/Pcs.)

25x4

EGGC-254 25x4 25x4 0,280

EGGC-25408 25x4 8 0,280

EGGC-25412 25x4 12 0,280

EGGC-25416 25x4 16 0,280

EGGC-25420 25x4 20 0,280

EGGC-25426 25x4 26 0,280

EGGC-25432 25x4 32 0,280

Sipariş Kodu a (mm) b (mm / Ø)

Order Code a (mm) b (mm / Ø)

30x3

EGGC-303 30x3 30x3 0,280

EGGC-30308 30x3 8 0,280

EGGC-30312 30x3 12 0,280

EGGC-30316 30x3 16 0,280

EGGC-30320 30x3 20 0,280

EGGC-30326 30x3 26 0,280

EGGC-30332 30x3 32 0,280

Sipariş Kodu a (mm) b (mm / Ø)

Order Code a (mm) b (mm / Ø)

40x4

EGGC-254 40x4 40x4 0,360

EGGC-25408 40x4 8 0,360

EGGC-25412 40x4 12 0,360

EGGC-25416 40x4 16 0,360

EGGC-25420 40x4 20 0,360

EGGC-25426 40x4 26 0,360

EGGC-25432 40x4 32 0,360

GALVANİZ TOPRAKLAMA LEVHASI

BAĞLANTI KLEMENSLERİ

BAĞLANTI KLEMENSLERİ

BAĞLANTI KLEMENSLERİ

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)
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TOPRAKLAMA VE BAĞLANTI SİTEMLERİ
Vertical Fixing Part

Horizantal Fixing Part

Galvanized Earthing Crochet

Equipotential Galvanized Bar

Sipariş Kodu a (mm) b (mm / Ø)

Order Code a (mm) b (mm / Ø)

30x3

EGVC-30308 30x3 8 0,220

EGVC-30312 30x3 12 0,220

EGVC-30316 30x3 16 0,220

EGVC-30320 30x3 20 0,220

EGVC-30326 30x3 26 0,220

EGVC-30332 30x3 32 0,220

40x4

EGVC-40408 40x4 8 0,260

EGVC-40412 40x4 12 0,260

EGVC-40416 40x4 16 0,260

EGVC-40420 40x4 20 0,260

EGVC-40426 40x4 26 0,260

EGVC-40432 40x4 32 0,260

Sipariş Kodu a (mm) b (mm / Ø)

Order Code a (mm) b (mm / Ø)

30x3

EGHC-30308 30x3 8 0,220

EGHC-30312 30x3 12 0,220

EGHC-30316 30x3 16 0,220

EGHC-30320 30x3 20 0,220

EGHC-30326 30x3 26 0,220

EGHC-30332 30x3 32 0,220

40x4

EGHC-40408 40x4 8 0,260

EGHC-40412 40x4 12 0,260

EGHC-40416 40x4 16 0,260

EGHC-40420 40x4 20 0,260

EGHC-40426 40x4 26 0,260

EGHC-40432 40x4 32 0,260

Sipariş Kodu Kesit (mm / Ø)

Order Code C.Section (mm / Ø) 

30x3 EGC-303 30x3 0,030

40x4 EGC-304 40x4 0,055

8 EGC-150 8 0,030

Sipariş Kodu Ölçü (mm)

Order Code Dimension (mm)

30x5 EGEB-305-300-01 30x5x300 0,540

40x5 EGEB-405-400-01 40x5x400 0,890

50x5 EGEB-505-500-01 50x5x500 1,300

EŞPOTANSİYEL BARA (GALVANİZ)

GALVANİZ DİKEY BAĞLANTI ELEMANI

GALVANİZ YATAY BAĞLANTI ELEMANI

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

GALVANİZ TOPRAKLAMA KROŞESİ



172

Equipotential Copper Bar

Eqıipotential Tinned Bar

Brass Fixing Clip

Brass Fixing Clip

Sipariş Kodu Ağırlık (Kg/Ad.)

Order Code Weight (Kg/Pcs.)

30x5 EGEB-305-300-03 30x5x300 0,740

40x5 EGEB-405-400-03 40x5x400 1,260

50x5 EGEB-505-500-03 50x5x500 1,900

Sipariş Kodu Kesit (mm / Ø) A (mm) B (mm) 

Order Code C.Section (mm / Ø) A (mm) B (mm) 

10-35 EGSB-1 10-35 8 14 0,029

35-70 EGSB-2 35-70 10 16 0,050

70-150 EGSB-3 70-150 16 27 0,110

150-185 EGSB-4 150-185 18 32 0,150

Sipariş Kodu Kesit (mm / Ø)

Order Code C.Section (mm / Ø) 

30x5 EGEB-305-300-04 30x5x300 0,950

40x5 EGEB-405-400-04 40x5x400 1,400

50x5 EGEB-505-500-04 50x5x500 1,960

Sipariş Kodu Kesit (mm / Ø) A (mm) B (mm) 

Order Code A (mm) B (mm) 

10-35 EGHB-1 10-35 8 14 0,030

35-70 EGHB-2 35-70 10 16 0,055

70-150 EGHB-3 70-150 16 27 0,115

150-185 EGHB-4 150-185 18 32 0,160

EŞPOTANSİYEL BARA (BAKIR)

EŞPOTANSİYEL BARA (KALAYLI)

PRİNÇ TESPİT KLEMENSLERİ

PRİNÇ TESPİT KLEMENSLERİ

TOPRAKLAMA VE BAĞLANTI SİSTEMLERİ
EARTHING AND FIXING SYSTEMS

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Ağırlık (Kg/Ad.)

Weight (Kg/Pcs.)

Kesit (mm / Ø)

C.Section (mm / Ø) 

C.Section (mm / Ø) 
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EF SERİSİ

DÖŞEME ALTI SİSTEMLERİ

Ürün Kodu Açıklama Ağırlık (Kg/Ad)

Product Code Description Weight (Kg/Pcs)

EFB 2,780

EFPB 1,360

EFBC 0,924

EFEP-4545 0,040

EFUP-4545 0,040

EFDJ-45 0,010

EFPJ-12 0,022

EFSJ-2245 0,005

EFSJ-4545 0,010

EFDJ-4545 0,022

EF SERIES

Boş Buat / Underfloor Box

Priz Kasası / Socket Box (Empty)

Metal Kapak / Steel Cover

Topraklı Priz / Earthing Socket

UPS Priz / UPS Socket

Data Jakı / Jack for Data

Telefon Jakı / Jack for Phone

Tekli Jack Kasası / Single Jack Case

Tekli Jack Kasası / Single Jack Case

İkili Jack Kasası / Dual Jack Case

EFB EFPB EFEP-4545

EFDJ-45 EFPJ-12 EFSJ-2245

EFSJ-4545 EFDJ-4545

EFUP-4545

EFBC

EFBAL-4 0,803

EFBAL-3 0,727Alüminyum Buat / Alluminium Box

EFBAL-3 EFBAL-4

Alüminyum Buat / Alluminium Box
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DÖŞEME ALTI SİSTEMLERİ
UNDERFLOOR SYSTEM

 Döşeme Altı Kanal Seviye Değiştirme Elemanları /Underfloor Type Cable Level Changing Parts EFLC

Ürün Kodu mm
Product Code mm
EFLC-160-100
EFLC-200-100
EFLC-240-100
EFLC-300-100

EFE

EFJ Döşeme Altı Kanal Birleştirme Elemanları / Underfloor Type Cable Joint Pieces

Ürün Kodu mm Pregalvaniz (Kg/Ad.)
Product Code mm Pregalvanized (Kg/Pcs.)

EFJ-16030-100
EFJ-20030-100
EFJ-24030-100
EFJ-30030-100
EFJ-16040-100
EFJ-20040-100
EFJ-24040-100
EFJ-30040-100

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

160
200
240
300
160
200
240
300

0,185
0,226
0,247
0,294
0,192
0,224
0,225
0,302

Ürün Kodu mm
Product Code mm

EFE-16030-100
EFE-20030-100
EFE-24030-100
EFE-30030-100
EFE-16040-100
EFE-20040-100
EFE-24040-100
EFE-30040-100

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

0,232
0,272
0,313
0,375
0,239
0,280
0,321
0,382

Döşeme Altı Kanal Sonlandırma Elemanları /Underfloor Type Cable End Parts 

1,0
1,0
1,0
1,0

0,104
0,116
0,129
0,148

 Döşeme Altı Kanal Yukarı Dönüş Elemanları /Underfloor Type Cable Upturn PartsEFY

Ürün Kodu mm
Product Code mm

EFY-16030-100IR
EFY-20030-100IR
EFY-24030-100IR
EFY-30030-100IR

1,0
1,0
1,0
1,0

0,960
1,200
1,500
1,740

Genişlik (mm)
Width (mm)

Genişlik (mm)
Width (mm)

Genişlik (mm)
Width (mm)

Genişlik (mm)
Width (mm)

160
200
240
300
160
200
240
300

160
200
240
300

160
200
240
300

Pregalvaniz (Kg/Ad.)
Pregalvanized (Kg/Pcs.)

Pregalvaniz (Kg/Ad.)
Pregalvanized (Kg/Pcs.)

Pregalvaniz (Kg/Ad.)
Pregalvanized (Kg/Pcs.)
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Round Head Bolt  and Nuts

A.K.B. Bolt

BOMBE BAŞLI CİVATA SOMUN

A.K.B. CİVATA

TESPİT ELEMANLARI

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESBN-M8x15 M8x15 Bombe Başlı Cıvata+Somun Takım 0,014

ESBN-M8x20 M8x20 Bombe Başlı Cıvata+Somun Takım 0,016

ESBN-M8x30 M8x30 Bombe Başlı Cıvata+Somun Takım 0,021

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESHB-M5x35 M5x35 A.K.B. Cıvata Adet 0,005

ESHB-M6x20 M6x20 A.K.B. Cıvata Adet 0,006

ESHB-M6x25 M6x25 A.K.B. Cıvata Adet 0,007

ESHB-M6x35 M6x35 A.K.B. Cıvata Adet 0,009

ESHB-M8x12 M8x12 A.K.B. Cıvata Adet 0,010

ESHB-M8x25 M8x25 A.K.B. Cıvata Adet 0,014

ESHB-M8x40 M8x40 A.K.B. Cıvata Adet 0,022

ESHB-M8x50 M8x50 A.K.B. Cıvata Adet 0,026

ESHB-M8x70 M8x70 A.K.B. Cıvata Adet 0,034

ESHB-M8x110 M8x110 A.K.B. Cıvata Adet 0,051

ESHB-M10x20 M10x20 A.K.B. Cıvata Adet 0,021

ESHB-M10x25 M10x25 A.K.B. Cıvata Adet 0,023

ESHB-M10x30 M10x30 A.K.B. Cıvata Adet 0,026

ESHB-M10x40 M10x40 A.K.B. Cıvata Adet 0,038

ESHB-M10x50 M10x50 A.K.B. Cıvata Adet 0,044

ESHB-M10x60 M10x60 A.K.B. Cıvata Adet 0,050

ESHB-M10x70 M10x70 A.K.B. Cıvata Adet 0,056

ESHB-M12x30 M12x30 A.K.B. Cıvata Adet 0,038

BOMBE BAŞLI CİVATA

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESB-M8x15 M8x15 Bombe Başlı Cıvata Adet 0,009

ESB-M8x30 M8x30 Bombe Başlı Cıvata Adet 0,021

Round Head Bolt and Flange NutBOMBE BAŞLI CİVATA FLANŞLI SOMUN

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESBFN-M8x15 M8x15 Bombe Başlı Cıvata+Flanşlı Somun Takım 0,015

Round Head Bolt
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FASTENINGS

Flanged Nuts

Fibered Nuts

T Bolt

Nuts

FLANŞLI SOMUN

FİBERLİ SOMUN

T CİVATA

SOMUN    

TESPİT ELEMANLARI

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESFN-M8 M8 Flanşlı Somun Adet 0,009

ESFN-M10 M10 Flanşlı Somun Adet 0,017

ESFN-M12 M12 Flanşlı Somun Adet 0,027

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESNF-M8 M8 Fiberli Somun Adet 0,009

ESNF-M10 M10 Fiberli Somun Adet 0,011

ESNF-M12 M12 Fiberli Somun Adet 0,017

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESTB-M6 M6 "T" Cıvata Adet 0,046

ESTB-M8 M8 "T" Cıvata Adet 0,044

ESTB-M10 M10 "T" Cıvata Adet 0,042

ESTB-M12 M12 "T" Cıvata Adet 0,042

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESN-M5 M5 Somun Adet 0,003

ESN-M6 M6 Somun Adet 0,004

ESN-M8 M8 Somun Adet 0,005

ESN-M10 M10 Somun Adet 0,011

ESN-M12 M12 Somun Adet 0,017

Round Heat Bolt + Nut + WasherBOMBE BAŞLI CİVATA+SOMUN+PUL

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESBNW-M8x15 M8x15 Bombe Başlı Cıvata+Somun+Pul Takım 0,014
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Spring NutYAYLI SOMUN

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESSN-42-M6 M6 Yaylı Somun Adet 0,046

ESSN-42-M8 M8 Yaylı Somun Adet 0,044

ESSN-42-M10 M10 Yaylı Somun Adet 0,042

ESSN-42-M12 M12 Yaylı Somun Adet 0,042

ESSN-21-M6 M6 Yaylı Somun Adet 0,046

ESSN-21-M M8 Yaylı Somun Adet 0,044

ESSN-21-M10 M10 Yaylı Somun Adet 0,042

ESSN-21-M12 M12 Yaylı Somun Adet 0,042

Channel NutYAYSIZ SOMUN

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESNSN-M6 M6 Yaysız Somun Adet 0,046

ESNSN-M8 M8 Yaysız Somun Adet 0,044

ESNSN-M10 M10 Yaysız Somun Adet 0,042

ESNSN-M12 M12 Yaysız Somun Adet 0,042

Extension NutUZATMA SOMUNU

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESLN-M8 M8x40 Uzatma Somunu Adet 0,025

ESLN-M10 M10x40 Uzatma Somunu Adet 0,030

ESLN-M12 M12x40 Uzatma Somunu Adet 0,040

Washer

Lock Washer

PUL

YAYLI RONDELA

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESPW-M5 M5 Pul Adet 0,001

ESPW-M6 M6 Pul Adet 0,001

ESPW-M8 M8 Pul Adet 0,002

SPW-M10 M10 Pul Adet 0,003

ESPW-M12 M12 Pul Adet 0,004

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESSW-M8 M8 Yaylı Rondela Adet 0,002

ESSW-M10 M10 Yaylı Rondela Adet 0,003

ESSW-M12 M12 Yaylı Rondela Adet 0,005

TESPİT ELEMANLARI
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Threaded RodASKI TİJİ

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESR-M8x1000 Askı Tiji Adet 0,302

ESR-M8x2000 Askı Tiji Adet 0,604

ESR-M8x3000 Askı Tiji Adet 0,906

ESR-M10x1000 Askı Tiji Adet 0,478

ESR-M10x2000 Askı Tiji Adet 0,956

ESR-M10x3000 Askı Tiji Adet 1,434

ESR-M12x1000 Askı Tiji Adet 0,690

ESR-M12x2000 Askı Tiji Adet 1,380

ESR-M12x3000 Askı Tiji Adet 2,070

Sleve AnchorGÖMLEKLİ DÜBEL

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESEB-M8 M8x55 Gömlekli Dübel Adet 0,031

ESEB-M8 M8x75 Gömlekli Dübel Adet 0,042

ESEB-M10 M10x85 Gömlekli Dübel Adet 0,073

ESEB-M12 M12x90 Gömlekli Dübel Adet 0,120

Cotter PinKOPİLYA

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESK-M8 M8x80 Kopilya Adet 0,060

Drop in Anchor

Sleeve in Anchor

ÇAKMALI DÜBEL

ÇEKMELİ DÜBEL

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESDA-M8 M8x30 Çakmalı Dübel Adet 0,022

ESDA-M10 M10x40 Çakmalı Dübel Adet 0,045

ESDA-M12 M12x50 Çakmalı Dübel Adet 0,080

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESSA-M8 M8x50 Çekmeli Dübel Adet 0,027

ESSA-M10 M10x60 Çekmeli Dübel Adet 0,031

ESSA-M12 M12x75 Çekmeli Dübel Adet 0,042

FASTENINGS
TESPİT ELEMANLARI
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Threaded Rot Fixing PetTİJ TESPİT ELEMANI

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESRCT-3 M8 M8 Konstrüksiyon Tij Tespit Elemanı Adet 0,117

ESRCT-3 M10 M10 Konstrüksiyon Tij Tespit Elemanı Adet 0,157

ESRCT-3 M12 M12 Konstrüksiyon Tij Tespit Elemanı Adet 0,176

U BOLTU BOLT

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESRUB-M8 1 1/2" M8 U Bolt Adet 0,084

ESRUB-M10 2" M10 U Bolt Adet 0,153

Fast Assembly Channel NutPRATİK C PROFİL SOMUN

Sipariş Kodu Açıklama Birimi Ağırlık (Kg) 

Order Code Description Unit Weight (Kg) 

ESPN-M6 M6 Pratik Somun Adet 0,046

ESPN-M8 M8 Pratik Somun Adet 0,044

ESPN-M10 M10 Pratik Somun Adet 0,042

ESPN-M12 M12 Pratik Somun Adet 0,042

TESPİT ELEMANLARI
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FASTENINGS
TESPİT ELEMANLARI
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PAKETLEME / PACKAGING

Kanallar büyükten küçüğe iç içe geçirilerek 
paketlenmektedir. Yer ve paket sayısı açısından  bu 
uygulama yapılmaktadır.
Paketlerin Ağırlık ve Boyut Sınırları;
Paketlerin uzunluğu kanal boyu kadardır. (2500 mm – 
3000 mm)
Paketlerin genişlik toplamları en fazla 1300 mm olabilir.
Paketlerin maksimum yüksekliği 1100 mm yapılmaktadır.
Malzemelere atılan takoz ölçüleri 4'e 8, yan taraflar için 
8'e 8 tabana kullanılmaktadır.
İki takoz arası 1500 mm olarak atılmaktadır. Atılan 
takozlar 10'luk çivi ile tutturulmaktadır.
Atılan takozların üstüne çelik çember ile dönülmektedir.
Ağırlıklar üst limit olarak 2000 kg'dır. Ortalama paket 
ağırlıkları 1000 – 1500 kg gelmektedir.
Yapılan paketlere sağ üst kısma etiket yapıştırılmaktadır.
Uzun mesafeli teslimatlar da ve ihracat sevkiyatlarında 
nem tutucular kullanılmaktadır. 
Paketlerin kolileri kullanılan paletlere göre yapılmaktadır. 
(800-1200/800-800/1100-1100)
Tahta sandığın ölçüsü ise 1100-1100 mm'dir.
Paketlemeyi yaptığımız 3 çeşit standart kutu mevcuttur.

Aksesuarlar;
Dönüşler, ek parçalar, ticari ürünler, konsollar, U profiller 
ve çeşitleri bulunmaktadır. Malzeme yapısı ve hacmine 
göre kullandığımız standart paketlerimiz bulunmaktadır. 
Ayrıca ürünlerimizi tahta sandıklarda gönderebilmekteyiz. 
İhracat paketlerimiz ısıl işlem görmüş paletler ile 
yapılmaktadır. İhracat sevkiyatlarında nem tutucu 
kullanılmaktadır.

Koli ebatları;
400-460, 250-250, 200-200 mm

In packing process, narrow trays are nest in larger trays 
to make an optimum loading.
Dimension and Weight of the Packages;
Length of the packages are up to the lenght of the goods. 
(2500 mm – 3000 mm)
Width of the packages cab be max. 1300mm.
Height of the packages can be max. 1100mm.
Wedge dimension 4x8cm for sides and 8x8cm for floor.
Distance between two wedges is 1500mm. The wedges 
are nailed down by 10mm nails.
All wedges are wrapped by steel tapes to have a strong 
packaging.
Maximum loading limit for pallets is 2000 kg. Aver-age 
package weights is between 1000-1500 kg.
Product tags are attached on the right-top side of the 
packages.
Humectant materials are used for long distance delivery 
and Export deliveries.
For accessories, packing are made according to palet 
sizes. (800-1200/800-800/1100-1100)
Dimensions of Wooden Box is 1100-1100 mm.
We use 3 types of standard carton boxes.

Accessories;
Bendings, joint pieces, brackets, U Profiles and other 
connection parts are defined as accessories of cable tray 
system. We have standard packing materials according 
to the dimensions and weight of the products.
More over, we are cable to make wooden box according 
to customer special needs in packing. We use heat-
treated steel pallets in export deliveries be side 
humectant materials.

Box dimensions;
400-460, 250-250, 200-200 mm
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SERTİFİKALAR
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SERTİFİKALAR
CERTIFICATES
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SERTİFİKALAR
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CERTIFICATES
SERTİFİKALAR
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MERKEZ / HEADQUARTER
Şekerpınar Mh. Ece Sk. No:3
Çayırova / Kocaeli
+90 262 658 01 00
+90 262 658 87 97

ANKARA BÖLGE / ANKARA AREA
Simon Bolivar Bulvarı, Cemal Nadir Sk.
Koçak Apt. No:14/4 Çankaya / Ankara
+90 312 472 86 70
+90 312 472 8674

FABRİKA / FACTORY
Çerkeşli Mah. İmes Bulvarı No:22
401 Ada 4 Parsel Dilovası / Kocaeli
+90 262 290 26 15
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